



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-547912
Folio Fiscal: 36C684F3-A55D-405F-92B3-1D6B5DEA9706
Fecha: 2024-08-12 10:16:49
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-08-12 10:16:51

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.41	134.90	190.21	0.00	0.00	0.00	190.21
50335300	4381	DURAZNO AMARILLO KG	Kilogramo	KGM	1.27	103.90	131.95	0.00	0.00	0.00	131.95
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	9.00	10.90	98.10	0.00	0.00	0.00	98.10
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.93	45.90	88.59	0.00	0.00	0.00	88.59
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.96	27.90	54.54	0.00	0.00	0.00	54.54
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.94	32.90	162.53	0.00	0.00	0.00	162.53

Sello Digital del CFDI

W7zpjB5IVImnngOIVX6p3rylgUNZnmzQvdWTADpqXRc9G73lt+9nDCqOC75z8cklEpqFfdo6RPSOjmsqRqEBEqlulHZqOG8FLVUIXRxeNwkrWFGlwBjssoeveogZyJ64V5ETHMxbjN9Ad4yzFY/93TqLp9mQ0Y29KT6RmhKp1UQ20VLgGvE83jac4tgF4wBcSraKmgTSUJrdzSfCwD3oe3fCjWpH9Fjtvb7+J8gJxSXQ+VIAtrLWPBoYeFNsp6BINwEIRCOxTocnukNp/rEgC9aJmfkZKeCyM09CIBvaOy4h6KMHlnk04vLLsLclQpEmfyrVRi/On7oiX8XEbkgDxQ==

Sello Digital del SAT

SJ/lkDrEBhd3pjSHgOmoS9lerfa3KsOYz6dewX53EUs/wgh9uKe1MqSgqpoiurRrNOFgbnnetPmgXb3wxfAHZSirZh/TEFWBZTbtKV6ZcGWQikymnng/sm0NE6NAqbbZoz2y+TFJwagHbTCuFiLsVilOmNDxWpg4ZLIME7DQ3Q6gcPtBgQik7k0rfwgNuLzs0x8+geh4/97O8b1+HwUxaZ+SaGPdZuJbYJXQ4e4sdJl+vi1PN9JlgEpJXCSBQ6TDCPRXe42IS89FWbmY/KMPFTzTGwJYU3wj77mHUxEvsOcKUo+I5W0o9REg/hOZSeb3+/8J1b+kea4dSX7YG8Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|36C684F3-A55D-405F-92B3-1D6B5DEA9706|2024-08-12T10:16:51|DET080304395|W7zpjB5IVImnngOIVX6p3rylgUNZnmzQvdWTADpqXRc9G73lt+9nDCqOC75z8cklEpqFfdo6RPSOjmsqRqEBEqlulHZqOG8FLVUIXRxeNwkrWFGlwBjssoeveogZyJ64V5ETHMxbjN9Ad4yzFY/93TqLp9mQ0Y29KT6RmhKp1UQ20VLgGvE83jac4tgF4wBcSraKmgTSUJrdzSfCwD3oe3fCjWpH9Fjtvb7+J8gJxSXQ+VIAtrLWPBoYeFNsp6BINwEIRCOxTocnukNp/rEgC9aJmfkZKeCyM09CIBvaOy4h6KMHlnk04vLLsLclQpEmfyrVRi/On7oiX8XEbkgDxQ==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 725.92 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 12/AGO/2024
Identificada con el Ticket No. 02520812004604600688.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	725.92
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	725.92

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Veinticinco Pesos 92/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.